平成24年5月2日

各 位

会 社 名 徳倉建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳倉 正晴

 （コード：１８９２、名証第２部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 郡司 哲夫

 （TEL．０５２－９６１－３２７１）

特別損失の計上、業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

平成24年3月期において、特別損失を計上するとともに、平成23年11月14日に公表した業績予想及び配

当予想について、下記の通り修正致しましたのでお知らせ致します。

１． 特別損失の計上について

金銭債権について、今後の回収可能性について検討した結果、４６７百万円の貸倒引当金繰入額を特

別損失として計上する見込みであります。

２． 平成24年3月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成23年4月1日～平成24年3月31日）                    単位：百万円

 売 上 高 営 業 利 益 経常利益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 39,000 500 200 70 3円40銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 38,176 622 335 △514 △25円00銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △824 122 135 △584

増  減  率 （  ％  ） △2.1 24.4 67.5 ―

（参考）前期通期連結実績

（ 平 成 2 3 年 3 月 期 ）
34,230 525 322 211 10円29銭

３． 平成24年3月期 通期個別業績予想数値の修正

（平成23年4月1日～平成24年3月31日）                    単位：百万円

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 27,000 100 40 1円92銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 26,007 93 △538 △25円85銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △993 △7 △578

増  減  率 （  ％  ） △3.7 △7.0 ―

（参考）前期通期個別実績

（ 平 成 2 3 年 3 月 期 ）
25,027 44 △82 △3円96銭

４． 配当予想の修正

 年間配当金（円）

（基準日） 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― 0円00銭～2円00銭 0円00銭～2円00銭

今 回 修 正 予 想 ― 0円00銭 0円00銭

前 期 実 績

（平成 23 年 3 月期）
― 1円50銭 1円50銭

５．修正の理由

当期は、一般管理費の削減、営業外収益の改善などにより、連結の経常利益は増加見込みでありますが、前

述の通り特別損失を計上する予定であり、当期純損失となる見込みであります。当期の配当につきましては、

大幅な当期純損失計上のため、誠に遺憾ではございますが、期末配当を見送らせていただく予定です。株主の

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（注）上記の業績予想は、当社が本資料の発表時現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、今後様々な要因により、実際の業績等が予想数値と異なる結果になる場合があります。

以 上